
嘉兴市公共卫生临床中心二期工程变配电工程设计

招标公告

依据《中华人民共和国招标投标法》，嘉兴市中诚建设咨询有限公司受嘉兴市第一医院委托，

对嘉兴市公共卫生临床中心二期工程变配电工程设计组织公开招标。

一、项目概况和招标范围

1.项目名称：嘉兴市公共卫生临床中心二期工程变配电工程设计

2.招标范围：本项目变配电（含光伏）工程的初步设计（含初步设计概算编制）、施工图设计

（含施工图预算编制），以及本项目相关审批、报批、施工图设计审查等工作的协调、配合，施工

期间及项目验收配合等设计全过程的服务工作，并全力协助业主做好本项目的设计沟通工作。

3.招标部分估算价：约 45.00 万元。

二、投标人资格要求

1.具备工程设计综合资质甲级；或具备工程设计行业资质—电力行业乙级及以上；或具备工

程设计专业资质—电力行业（同时具有变电工程和送电工程）专业乙级及以上；

【进入浙江省的外省设计企业：省外设计企业须提供《浙江省省外勘察设计企业进浙承接业

务登记备案证明》复印件（加盖单位公章）且在有效期内或网站备案截图（加盖单位公章）或在

“浙江省勘察设计行业四库一平台信息系统”信息公开】

2.投标人未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）及“信用中国（浙江）”

网站（http://credit.zj.gov.cn）列入“严重失信主体名单”（提供无限制投标情形承诺书）；

3.本次招标不接受联合体投标。

三、项目负责人资格要求

1.具有电力工程相关专业高级工程师及以上技术职称，且为本单位正式员工。

四、招标文件的获取

1.获取起止时间：2024年 8月 16日至 2024年 8月 23日上午11:30止（每日上午9:00-11:30、

下午 14:00-17:00，双休及节假日除外）

2.获取方式：现场获取。

提供资料：单位介绍信、营业执照、资质证书、项目负责人证书等资料的复印件，以上需提

供复印件加盖公章，逾期不予受理。

3.获取地址：嘉兴市中诚建设咨询有限公司招标代理部（嘉兴市城东路 83 号中房大厦四楼）。

五、投标文件的递交



递交方式：投标文件采取直接送达方式；送达地址：浙江省嘉兴市中环南路 1882 号嘉兴第

一医院五号楼 3 楼阳光会议室（纸质文件递交）；联系人：黄晓霞；联系电话：0573-82087792，

13967339802，送达前务必提前联系，以便代理机构做好交接签收记录并及时反馈投标人；截止

2024 年 8 月 23 日 14 时 30 分，所有未送达上述指定地点的投标文件，视作投标人主动放弃。

六、开标时间及地点

开标地点：同投标截止时间。本项目招标定于 2024 年 8 月 23 日 14 时 30 分在浙江省嘉兴市

中环南路 1882 号嘉兴第一医院五号楼 3 楼阳光会议室开标。本项目不要求投标人至开标现场参

加开标及开启投标文件活动。

七、其他

1.出现以下情形时，招标代理机构不予接收投标文件：（1）逾期送达或者未送达指定地点的；

（2）未按照招标文件要求密封的；（3）未按照本公告要求获得本项目招标文件的。

2.资格审查方法：本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容详见招标文件第三章“评标

办法”，凡未通过资格后审的投标人，其投标文件将被否决。

3.本次招标公告在嘉兴市第一医院招标采购（http://www.jxdyyy.com/news-index-id-56）

及嘉兴市公共资源交易中心网（http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/）上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为嘉兴市第一医院纪检监察室，监督电话：0573-82519888。

九、联系方式

招 标 人：嘉兴市第一医院

地 址：嘉兴市中环南路 1882 号

联系人：王先生

联系电话：0573-82519957

招标代理机构：嘉兴市中诚建设咨询有限公司

地 址：城东路 83 号四楼招标代理

联 系 人：黄晓霞

联系电话：0573-82087792

电子邮箱：570376053@qq.com




	嘉兴市公共卫生临床中心二期工程变配电工程设计
	招标公告

